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на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 2.3.2026 година
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Т 1.	  Агротехничко и агроеколошко 
влијание на полезаштитните 
појаси врз земјоделството и 
животната средина во Овче Поле

1302-42/20 од 
12.2.2026 год.

Проф. д-р Љупчо 
Михајлов

Јорданчо 
Димитриев
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2.	  Традуктолошка анализа на 
расказот „Не убивај” од Андреј 
Лонго

1902-63/19 од 
18.2.2026 год.

Проф. д-р Јована 
Караникиќ-
Јосимовска

Зоран Јанев
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И 3.	 Лабораториски анализи и нивна 
улога во следење на Diabetes 
mellitus кај бремени жени

2002-73/25 од 
19.2.2026 год.

Проф. д-р 
Данијела 
Јаниќевиќ-
Ивановска

Љубица 
Митрева


